Estado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal

de Lene

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO

O gao Fu
01 PODER
01

ncao
LEG SLATI VO

Legi sl ativa

Denponstrativo da Despesa por Funcoes#
Exercicio de 2020 - Anexo 9, da Lei 4.320/64

Despesa Fi xada

7.

02 PREFEI TURA DO MUNI Cl Pl O DE LEME

03 SAECIL

17
28

Essenci al a Justica

Admi ni stracao

Def esa Naci onal
Seguranca Publica
Assi stenci a Soci al
Saude

Tr abal ho

Educacao

Cul tura

Ur bani sno

Gest ao Anbi ent al
Agricul tura

I ndustria
Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reservas

- SUPERI NTENDENCI A AGUA E ESGOTO

Saneament o o
Encar gos Especi ai s

05 LEMEPREV

03
09
28
99

Essencial a Justica

Previ denci a Soci al
Encar gos Especiais
Reservas

29.
12.

PwEN

697

. 525.
. 456.

157.
. 543.
. 036.
. 766.

. 343.
. 829.
. 427.
789.

241,
822.

340.
500.

. 250.
. 600.

131.
535.

1.
106.

. 600, 00

Tot al

7.697. 600, 00

297.286. 005, 84

44. 850. 000, 00

41.773. 600, 00



Estado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal

de Lene

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO

Fu

ncao

Legi sl ativa
Essencial a Justica
Adni ni stracao

Def esa Naci onal
Seguranca Publica
Assi stenci a Soci al
Previ denci a Soci al
Saude

Tr abal ho

Educacao

Cul tura

Ur bani sno
Saneanent o

Gestao Anbi ent al
Agricul tura

I ndustria
Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reservas

Total Ceral .......... 391. 607.

Denponstrativo da Despesa por Funcoes#
Exercicio de 2020 - Anexo 9, da Lei 4.320/64

Despesa

7.697.
7.656.
15. 456.
157.

6. 543.
15. 036.
29. 535.
86. 766.
831.
98. 343.
1.829.
53.427.
41. 250.
1.789.
451.
241.
2.822.
1.229.
6.941.
3. 606.

Fi xada

600, 00

205, 84



